
U C H W A Ł A NR IV/ 2/2003 
Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 lutego 2003r. 

 
w sprawie    zmiany Uchwały NR I/5/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 

dnia 18 listopada 2002r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej  w Zbąszynku 

 

 
               Na podstawie art.18  ”a” ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity- Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w oparciu o 

wskazanie nadzorcze Wojewody Lubuskiego NR  PN. II. Rkam/0912-66/02 z dnia 30 

grudnia 2002r.- do Uchwały NR I/5/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 18 listopada 

2002r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Zbąszynku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

§ 1. 

 

1. Zmienia się treść podstawy prawnej przytoczonej w Uchwale NR I/5/2002 z dnia  

     18 listopada 2002r., który otrzymuje brzmienie: 

     „ Na podstawie art. 18 a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst 

      jednolity- Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) oraz § 25 ust.2; § 26 

ust. 1, 4 i 5 

     Statutu Gminy i Miasta Zbąszynek uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w Zbąszynku 

    NR XXIV/22/96 z dnia 26 czerwca 1996r., uchwala się, co następuje : ”.  

 

2. Skreśla się treść § 2 I § 4 w/w Uchwały 

 

3. Dotychczasowe §§ 3 i 5 Uchwały otrzymują odpowiednio numerację § 2 i § 3. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Zbąszynku. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie 

na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

 

                                                                                             PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                               RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                         /-/   mgr inż. Jan Mazurek 


